ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 3

к контракту № 09 от 16 июня 2020г.

с. Сергокала 26 июня 2020 г.

Администрация муниципального района «Сергокалинский район, в
лице Главы Администрации Омарова М.А., действующего на основании
Устава, именуемый в дальнейшем «Заказчик» и ООО «Дешлагар» в лице
директора действующего на основании Устава ООО, именуемый в
дальнейшем «Подрядчик» с другой стороны, далее Стороны, заключили
настоящее дополнительное соглашение № 2 (далее - Соглашение), о
нижеследующем:

На основании пп. "б" п. 1 ч. 1 ст. 95 (увеличиваются
предусмотренные контрактом количество товара, объем работы или
услуги не более чем на десять процентов или уменьшаются
предусмотренные контрактом количество поставляемого товара, объем
выполняемой работы или оказываемой услуги не более чем на десять
процентов) Федерального закона от 05.04.2013 К 44-ФЗ "О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд" в связи с увеличением

предусмотренного контрактом объема работы заключили настоящее
Дополнительное соглашение к муниципальному контракту №09 от
16.06.2020 г. (далее - контракт) о нижеследующем:

1. Изложить пункт 2.1. контракта в следующей редакции:

"Цена контракта составляет 11185498 (одиннадцать миллионов сто
восемьдесят пять тысяча четыреста девяноста восемь) рублей 00 копеек."

2. Выполнение работ осуществляется согласно ценам и объемам,
изложенным в смете.

3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента
подписания его уполномоченными представителями обеих Сторон.

4. Во всем остальном, что не предусмотрено Дополнительным
соглашением, Стороны руководствуются условиями контракта и
действующим законодательством Российской Федерации.

5. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух
экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для
каждой из Сторон.

6. Подписи сторон:

Заказчик: ,АЦрдрядчик:

ДМИНИС'

йнский район»

•маров М.А.